Дело № 02-0102/80/2020
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть решения)

24 ноября 2020 года                                                             г. Симферополь

Мировой судья судебного участка № 80 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым
Ищенко И.В.,
при секретаре Пономаревой С.Д.
рассмотрев в открытом судебном заседании исковое заявление ООО «Сириус-Трейд» к фио о взыскании задолженности

На основании статьи 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, суд –

р е ш и л :

Исковые требования ООО «Сириус-Трейд» к фио о взыскании задолженности, оставить без удовлетворения.
Решение может быть обжаловано в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 80 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья 		                                          И.В. Ищенко

Согласовано